МБДОУ № 4 г. Азова

ПРИКАЗ

От «12» ноября 2024 г №

О назначении руководителя музея детского сада

На основании приказа У О г. Азова о регистрации уголков (стендов, экспозиций СВО) в
Едином реестре музеев и в соответствии с письмом Минобразования Ростовской области
от 27.05.2024 No24/2.4-8485 «О внесении школьных музеев и уголков в единый реестр
школьных музеев»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за музейный уголок в МБДОУ № 4 г. Азова -
старшего воспитателя, Шедько Е.В.
2.Возложить в обязанности ответственному за музейный уголок создание
музейных экспозиций, организацию бесед с воспитанниками.
3. Контроль данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №4 г.Азова Глухова Л.И.

С приказом ознакомлена: